

## خبر

برگزاری چند تجمع اعتراضی در برخی از نقاط کشور

امروز سه‌شنبه ۴ دی ۱۴۰۳ تعدادی از مزدبگیران در برخی از شهرهای کشور تجمعاتی اعتراضی را برگزار کردند.

ناوگان اتوبوسرانی در شهر ایلام در اعتراض به چپاول و غارت بیش از ۳۱ میلیارد تومان بودجه بازسازی اتوبوس‌های فرسوده که بعد از واریز به حساب شهرداری این شهر حیف و میل شده است دست به اعتصاب و تجمع زدند.

در کرمانشاه معلمان بازنشسته سال ۱۴۰۲ در اعتراض به عدم تحقق وعده‌های وزیر آموزش و پرورش و همچنین دولت و مجلس با حضور در مقابل اداره کل آموزش و پرورش این استان اعتراض خود را به وضع جاری بیان کردند.

کارگران ارکان ثالث و پشتیبانی شرکت‌های پیمانکاری پالایشگاه‌های دوازده‌گانه مجتمع گاز پارس جنوبی در اعتراض به اجرا نشدن وعده‌های دولت با تجمع در مقابل ساختمان ستاد این مجتمع کاری تجمع اعتراضی و اعتصاب خود را برگزار کردند. اهم خواسته‌های کارگران مواردی مانند اجرای

صحیح طرح طبقه‌بندی مشاغل و نظام همسان دستمزد با نیروهای رسمی، ساماندهی وضعیت

رانندگان، ساماندهی تردد اقماری کارگران اداری و پشتیبانی، عمل به توافقات قبلی در زمینه

مرخصی استحقاقی، حذف کامل شرکت‌های پیمانکاری، حق تشکل و تجمع و اعتراض، پایان

بخشیدن به فضای آراب و سرکوب و بازگشت به کار یاسر احمدی نژاد کارگر معترض در ملی

حفاری، و پرداخت حق کمپ است. "یک کلام یک کلام، مزد بدون تبعیض، والسلام والسلام" و "حق

و حقوق شعار ماست، عدالت انتظار ماست" از شعارهای سر داده شده کارگران در تجمع امروز بود.

کارکنان بیمارستان نفت شهر اهواز نیز در اعتراض به مالیات های سنگین امروز دست به اعتصاب زدند.

همچنین کارگران پیمانکاری واگن پارس اراک به دلیل عدم تمدید قرارداد بیش از ۵۰ نفر از کارگران این شرکت در پشت در ورودی این مجتمع تجمع اعتراضی خود را برگزار کردند. تعدادی از کارگران توسط پیمانکار در چند روز گذشته از کار اخراج شده اند و این مسئله نگرانی هایی را در مورد آینده شغلی نزدیک به ۵۰۰ کارگر دیگر به وجود آورده است.

کارگران عوارضی رشت - قزوین نیز که تعدادشان به ۳۰ نفر می رسد پس از الکترونیکی شدن سیستم عوارضی این واحد کاری از کار بیکار شده اند و کارفرما هیچگونه مسئولیتی را در قبال آنان بر عهده نمی گیرد .

کانال تلگرام منشور آزادی، رفاه، برابری

۴ دی ۱۴۰۳

منشور\_آزادی\_رفاه\_برابری

● اهواز



